
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

                                                            РЕШЕНИЕ 
30.09. 2022  № 13      с. Новообинка 

 

 О внесении дополнений и изменений 

 в решение Новообинского сельского 

 Собрания депутатов от 31.03.2022 №3  

«  Об утверждении Положения 

  о бюджетном процессе и финансовом  

  контроле муниципального образования  

  Новообинский сельсовет  

  Петропавловского района Алтайского края» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края, Новообинское сельское Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

 

1.Внести следующие дополнения и изменения в решение Новообинского 

сельского Собрания депутатов Петропавловского района Алтайского края от 

31.03.2022 № 3 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе и 

финансовом контроле муниципального образования Новообинский 

сельсовета  Петропавловского района Алтайского края» 

1.1.В Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле 

муниципального образования Новообинский сельсовета  Петропавловского 

района Алтайского края, после слов на очередной финансовый год дополнить 

словами и « плановый период» и применить ко всему тексту приложения. 

1.2.пункт 1 ст.9 положения изложить в следующей редакции « Проект 

бюджета поселения составляются и утверждаются сроком на 3 года». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, строительству и 

транспорту Новообинского сельского Собрания депутатов. 

3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района на странице «Новообинский 

сельсовет». 

 

 

Глава сельсовета                                                                               Н.В.Устинова 

 

http://municipal.garant.ru/document/redirect/12112604/0
http://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0

